



	 Skip to primary navigation
	 Skip to content

Česká rozvojová agentura
Česká republika pomáhá

Header Right


		
				[image: cs]
						csČeština
			
	
				[image: en]
						enEnglish
			





Search








	
	
	
	
	



Main navigation
	home
	o nás
	hlavní úkoly a činnosti
	poslání, vize a hodnoty
	lidé v ČRA
	základní dokumenty
	partneři ZRS ČR
	kariéra



	naše aktivity
	co děláme
	kde působíme
	projektový cyklus
	globální cíle a Agenda 2030
	užitečné odkazy
	aktuality
	blog



	jak se zapojit
	veřejné zakázky
	dotace
	Program B2B



	média
	kontakt


Not found, error 404
The page you are looking for no longer exists. Perhaps you can return back to the site's homepage and see if you can find what you are looking for. Or, you can try finding it by using the search form below.





Sitemap
Pages:
	aktuality
	blog
	hledat
	homepage
	jak se zapojit
	dotace
		#16245 (žádný název)
	#15585 (žádný název)
	„PÉČE O MATKY A NOVOROZENCE V NOVĚ VYBUDOVANÉM PERINATOLOGICKÉM ODDĚLENÍ, KAMBODŽA“
	„PODPORA ROZVOJE NAKLÁDÁNÍ S ODPADEM V KANTONU SARAJEVO“
	„Využití nástrojů telemedicíny v domácí péči, Moldavsko“
	„ZLEPŠENÍ ZDRAVÍ, HYGIENY A SANITACE VE WOREDĚ HAWASSA ZURIYA, REGIONU SIDAMA, ETIOPIE“
	Důležité informace pro příjemce dotací
	Formuláře pro vyplnění průběžných zpráv za období leden–červen 2023
	Jak se přihlásit o dotaci?
	Výsledky dotačních výzev 2022
	Výzva „Produktivnější a odolnější farmáři v Západní provincii Zambie“
	Výzva: „SMĚREM K INKLUZIVNÍ ZAMĚSTNANOSTI PRO OSOBY S POSTIŽENÍM, KAMBODŽA“ pro rok 2021



	Naši partneři
	Program B2B
		program B2B: informace pro realizátory
	program B2B: informace pro žadatele
	Výběrové řízení na projekty v Programu rozvojového partnerství pro soukromý sektor



	veřejné zakázky



	kontakt
	média
	Archiv článků 2014–2008
	Archiv článků 2015
	Archiv článků 2016
	Archiv článků 2017



	naše aktivity
	Blog
	co děláme
	Delegovaná spolupráce EU4Agri
	globální cíle a Agenda 2030
	kde působíme
	projektový cyklus
	užitečné odkazy



	o nás
	hlavní úkoly a činnosti
	kariéra
	lidé v ČRA
	Organizační struktura ČRA
	partneři ZRS ČR
	poslání, vize a hodnoty
	základní dokumenty



	sitemap
	výběrové řízení Program studie proveditelnosti
	výsledky filtrování

Categories:
	Aktuality

	Blog

	Uncategorized @cs


Authors:
	CzDA (61)
	Daniela Hajčiarová (61)
	dotace (4)
	eger (536)
	Lucie Kociánová (35)
	Primasová (367)
	sebek (380)
	Tereza Šritrová (94)
	zaloudkova (71)

Monthly:
	Duben 2024
	Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červenec 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červenec 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červenec 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Listopad 2019
	Říjen 2019
	Září 2019
	Srpen 2019
	Červenec 2019
	Červen 2019
	Květen 2019
	Duben 2019
	Březen 2019
	Únor 2019
	Leden 2019
	Prosinec 2018
	Listopad 2018
	Říjen 2018
	Září 2018
	Srpen 2018
	Červenec 2018
	Červen 2018
	Květen 2018
	Duben 2018
	Březen 2018
	Únor 2018
	Leden 2018
	Prosinec 2017
	Listopad 2017
	Říjen 2017
	Září 2017
	Srpen 2017
	Červenec 2017
	Červen 2017
	Květen 2017
	Duben 2017
	Březen 2017
	Únor 2017
	Leden 2017
	Prosinec 2016
	Listopad 2016
	Říjen 2016
	Září 2016
	Srpen 2016
	Červenec 2016
	Červen 2016
	Květen 2016
	Duben 2016
	Březen 2016
	Únor 2016
	Leden 2016
	Prosinec 2015
	Listopad 2015
	Říjen 2015
	Září 2015
	Srpen 2015
	Červenec 2015
	Červen 2015
	Květen 2015
	Duben 2015
	Březen 2015
	Únor 2015
	Leden 2015
	Prosinec 2014
	Listopad 2014
	Říjen 2014
	Září 2014
	Srpen 2014
	Červenec 2014
	Červen 2014
	Květen 2014
	Duben 2014
	Březen 2014
	Únor 2014
	Leden 2014
	Prosinec 2013
	Listopad 2013
	Říjen 2013
	Září 2013
	Srpen 2013
	Červenec 2013
	Červen 2013
	Květen 2013
	Duben 2013
	Březen 2013
	Únor 2013
	Leden 2013
	Prosinec 2012
	Listopad 2012
	Říjen 2012
	Září 2012
	Srpen 2012
	Červenec 2012
	Červen 2012
	Květen 2012
	Duben 2012
	Březen 2012
	Únor 2012
	Leden 2012
	Prosinec 2011
	Listopad 2011
	Říjen 2011
	Září 2011
	Srpen 2011
	Červenec 2011
	Červen 2011
	Květen 2011
	Duben 2011
	Březen 2011
	Únor 2011
	Prosinec 2010
	Listopad 2010
	Říjen 2010
	Září 2010
	Srpen 2010
	Červenec 2010
	Červen 2010
	Květen 2010
	Duben 2010
	Březen 2010
	Leden 2010
	Listopad 2009
	Říjen 2009
	Září 2009
	Srpen 2009
	Červen 2009
	Květen 2009
	Duben 2009
	Březen 2009
	Prosinec 2008
	Listopad 2008
	Říjen 2008
	Září 2008
	Srpen 2008
	Červenec 2008
	Červen 2008
	Květen 2008
	Duben 2008
	Březen 2008
	Únor 2008

Recent Posts:
	V Kambodži probíhá úspěšně projekt podporující místní vesničany k přechodu na čistou energii
	Výzva „Posílení ochrany životního prostředí na Ukrajině v době ozbrojeného konfliktu“
	Výsledky dotační výzvy pro podporu trilaterálních projektů českých subjektů v rozvojových zemích
	Dotační výzva „Participativní vytvoření konceptu integrovaného managementu krajiny a zavádění jeho implementace v Zambii“
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice Administrátor projektu delegované spolupráce/Desk officer (Zambie)
	Lidé se zdravotním postižením v Gruzii se z velkých ústavů přestěhují do domů rodinného typu
	Výzva „Posílení systému laboratoře v Národní pediatrické nemocnici v Phnom Penhu, v Kambodži“
	Výsledky dotačního řízení na Program rozvojového partnerství pro soukromý sektor (Program B2B) pro rok 2024
	V Kyrgyzstánu úspěšně pokračuje projekt KYRINO podpořený ČRA a zaměřený na prosazení místní merino vlny na globálním trhu
	Delegovaná spolupráce České rozvojové agentury v Etiopii
	Zadávací řízení veřejné zakázky ČRA – „Posouzení současné teorie a praxe v lesnickém sektoru v Zambii“
	ČRA pokračuje v podpoře projektů na zajištění kvality a dostupnosti zdravotně sociálních služeb v Moldavsku
	Webinář k vyhlášené dotační výzvě: Podpora v oblasti zdravotnictví a rehabilitační péče v Dněpropetrovské oblasti na Ukrajině
	Výzva „Podpora v oblasti zdravotnictví a rehabilitační péče v Dněpropetrovské oblasti na Ukrajině“
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice Projektový manažer/ manažerka pro Bosnu a Hercegovinu
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice Projektový manažer/ manažerka pro Moldavsko
	V Sarajevu přibývá díky projektu podpořeném ČRA rodin, které třídí odpad
	Uzavřená výzva v rámci dotačních programů „Bilaterální zahraniční rozvojová spolupráce“
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice Administrátor projektu delegované spolupráce se zaměřením na administraci financí (Zambie)
	ČRA podpořila v Zambii projekt, díky němuž dokáží místní podnikatelé efektivně zpracovat úrodu manga
	Člověk v tísni s podporou ČRA mění tvář etiopské krajiny pomocí stromů odolných suchu
	ČRA podpořila projekt, který s využitím únikové hry posiluje informovanost mladých lidí v tématech globálních problémů a rozvojové spolupráce
	Zadávací řízení veřejné zakázky ČRA – “Dodávka softwaru pro zpracování a vyhodnocování meteorologických dat v Bosně a Hercegovině“
	TERMS OF REFERENCE – Poptávka po konzultantovi z České republiky pro zpracování studie proveditelnosti v Bosně a Hercegovině v rámci projektu „Demographic Resilience in Bosnia and Herzegovina, Phase II“
	Q&A k výzvě „Bezpečné potraviny – osvětová kampaň prostřednictvím nevládních neziskových organizací“
	V Argentině proběhl s podporou ČRA projekt implementace cloudové aplikace pro podporu optimalizace zemědělského hospodaření s vodou se zaměřením na vinice
	Q&A k dotační výzvě „Podpora místních komunit pro udržitelnou obnovu a budoucnost Ukrajiny“
	Veřejná zakázka „Participativní vytvoření konceptu integrovaného managementu včetně formulace strategických doporučení pro jeho implementaci v Zambii“
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice Vedoucí týmu delegované spolupráce ZRS
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice Projektový manažer/manažerka pro Moldavsko
	Česká republika zahájila nový rozvojový projekt ve fytosanitární oblasti v Moldavsku
	ČRA podporuje posílení zdravotnických kapacit ve lvovské nemocnici na Ukrajině
	Dotační výzva „Podpora místních komunit pro udržitelnou obnovu a budoucnost Ukrajiny“
	Kambodžský systém včasného varování oslavil desáté výročí a expanduje do Laosu
	Dotační výzva „Bezpečné potraviny – osvětová kampaň prostřednictvím nevládních neziskových organizací“
	S podporou ČRA byla do Kambodže dodána první část přístrojové techniky pro výuku budoucích biomedicínských inženýrů
	Zadávací řízení veřejné zakázky ČRA – „Výchozí analýza datového prostředí v Zambii v kontextu integrovaného managementu krajiny“
	Zadávací řízení veřejné zakázky ČRA – „Dodávka záchranných plavidel pro Generální inspektorát pro mimořádné události Moldavska“
	Na Moravě proběhlo školení s našimi partnery z Bosny a Hercegoviny týkající se úpraven pitné vody
	Transfer českého know-how a technické asistence v oblasti krajinného managementu v Zambii
	Výzva „Podpora infrastruktury cestovního ruchu ve vybraných oblastech Gruzie“
	Uzavřená výzva v rámci dotačních programů „Bilaterální zahraniční rozvojová spolupráce“ a dalších programů
	pf 2024
	Do komiksové soutěže podpořené ČRA a inspirované tématy udržitelného rozvoje se letos přihlásilo rekordních 631 děl
	Zadávací řízení veřejné zakázky ČRA – „Příprava technicko-ekonomické studie proveditelnosti pro úpravu pitné vody pro municipalitu Sokolac, Bosna a Hercegovina“
	Formuláře ročních a závěrečných zpráv pro rok 2023
	Česká rozvojová agentura poptává konzultantské služby v sektoru lesnictví
	Díky podpoře ČRA pomáhají české 3D tiskárny Prusa Research v Keni i dalších afrických zemích
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice: Junior finanční administrátor projektu delegované spolupráce (Zambie)
	ČRA podpořila studenty při výrobě deseti krátkých animovaných filmů zaměřených na ekologická témata a ochranu klimatu
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice  Vedoucí týmu delegované spolupráce ZRS
	Zrušení výzvy „Zvýšení zemědělské odolnosti ve woredě Tsirae (Chira) Wonberta, Tigraj, Etiopie“
	Předání úpravny vody v provincii Kampong Chhnang představuje milník česko-kambodžského partnerství v oblasti vody a hygieny
	S podporou ČRA rozvíjejí učitelé na českých školách znalosti a kompetence v oblasti globálního vzdělávání
	Zadávací řízení veřejné zakázky ČRA – „Finanční řízení projektů delegované spolupráce EU“
	V gruzínské oblasti Aragvi úspěšně probíhá projekt ČRA zaměřený na trvale udržitelné lesnictví
	V rámci implementace projektu delegované spolupráce v Zambii s názvem „SLIM – Sustainable Landscape through Integrated Management“ poptává ČRA konzultantské služby v oblasti práce s geoprostorovými daty a dálkového průzkumu Země
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice Účetní junior
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice Koordinátor/ka projektu delegované spolupráce v Gruzii
	Česká rozvojová agentura financuje likvidaci divokých skládek pesticidů v Moldavsku
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice Administrátor veřejných zakázek
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice Referent oddělení administrativy
	Oznámení o aktualizaci dotační výzvy „Podpora trilaterálních projektů českých subjektů v rozvojových zemích“
	Výzva „Zvýšení zemědělské odolnosti ve woredě Tsirae (Chira) Wonberta, Tigraj, Etiopie“ – zrušeno
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice Finančního koordinátora projektu delegované spolupráce (Zambie)
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice Administrátor projektu delegované spolupráce/Desk officer (Zambie)
	ČRA poptává expertní služby v oblasti monitoringu a evaluace pro projekt delegované spolupráce v Zambii s názvem „Sustainable Landscape through Integrated Management (SLIM)“
	V Etiopii proběhlo slavnostní předání dokončené části veřejné zakázky, které v následujícím období bude zásobovat 70 tisíc lidí pitnou vodou
	V rámci implementace projektu delegované spolupráce v Zambii s názvem „SLIM – Sustainable Landscape through Integrated Management“ poptává ČRA nositele různorodé expertízy
	Česká rozvojová agentura poptává expertní služby v oblasti komunikace/PR a grafické tvorby pro projekt delegované spolupráce v Zambii s názvem „Sustainable Landscape through Integrated Management (SLIM)“
	Součástí projektu ČRA pomáhajícím moldavským dětem s poruchami autistického spektra byla v září studijní návštěva v Praze
	ČRA vyhlašuje výzvu „Budování systému zdravotní péče o matky a děti v oblasti perinatologie v Kambodži, fáze II.“
	Prezentace webináře k dotační výzvě Programu B2B pro rok 2024
	Projekt ČRA pomůže Moldavsku v boji s pašeráky
	ČRA podpořila v rámci Programu B2B podnikatelský plán na coworkingovou síť a startupový inkubátor „Green Macedonia“
	ČRA poptává expertní služby v oblasti geoprostorového průzkumu/mapování v rámci projektu delegované spolupráce v Zambii s názvem „Sustainable Landscape through Integrated Management (SLIM)“ Aktualizováno dne 10. 10. 2023
	Informační schůzka k projektu delegované spolupráce v Zambii
	Výzva „Podpora trilaterálních projektů českých subjektů v rozvojových zemích“
	Výzva Posilování kapacit implementačních partnerů ZRS (včetně kapacit a partnerství NNO, aktivit krajů a obcí v prioritních zemích ZRS ČR)“ pro rok 2024
	ÚKZÚZ pomohl s podporou ČRA ekologickému zemědělství v Moldavsku
	Dotační výzva pro předkládání žádostí o dotaci na realizaci nových projektů v rámci dotačního programu „Globální vzdělávání a osvěta veřejnosti“ pro rok 2024
	Česká rozvojová agentura (ČRA) vyhlašuje výběrové řízení na pozici: Referent zahraniční rozvojové spolupráce (ZRS) – administrátor dotací
	Vyhlášení nové dotační výzvy „Programu rozvojového partnerství pro soukromý sektor“ (Program B2B) pro rok 2024
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice Finančního koordinátora projektů
	ČRA pokračuje v podpoře dostupnosti a kvality zdravotní péče ve venkovských oblastech Gruzie
	Zadávací řízení veřejné zakázky ČRA – „Sektorová studie v oblasti energetiky v Moldavsku“
	Česká rozvojová agentura vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice Projektový manažer/ manažerka pro prioritní země ZRS
	S podporou ČRA se česká firma Wombat rozhodla prozkoumat v Bosně a Hercegovině možnosti zefektivnění nakládání s pitnou vodou
	Češi v Gruzii dokončili projekt návrhu sanačních opatření kontaminovaného území ve městě Batumi
	V západní Zambii úspěšně pokračuje projekt ČRA podporující ochranu životního prostředí stavěním bioplynáren
	Zadávací řízení veřejné zakázky ČRA – “Dodávka softwaru pro zpracování a vyhodnocování meteorologických dat v Bosně a Hercegovině“
	Zadávací řízení veřejné zakázky ČRA – „Sektorová studie v oblasti energetiky v Bosně a Hercegovině“
	V roce 2022 podpořila Česká rozvojová agentura ve světě 108 projektů, pomoc směřovala také na Ukrajinu
	Poptávka experta či expertky pro oblast přípravy projektové dokumentace projektů zahraniční rozvojové spolupráce na Ukrajině
	Zadávací řízení veřejné zakázky ČRA – „Dodávka záchranného vybavení pro Generální inspektorát pro mimořádné události Moldavska“
	V rámci Programu B2B podpořila ČRA podnikatelský plán na zavádění nových odrůd zeleniny v Myanmaru
	Prezentace z webináře k dotační výzvě Socio-ekonomická inkluze marginalizovaných v Brčko distriktu a odpovědi na dotazy účastníků
	Oznámení o aktualizaci dotační výzvy „Socio-ekonomická inkluze marginalizovaných v Brčko distriktu“
	ČRA podpořila další ročník tuzemského projektu zaměřeného na osvětové aktivity mladých lidí o tématech udržitelného rozvoje a jeho globálních souvislostech
	Webinář k výzvě Socio-ekonomická inkluze marginalizovaných v Brčko distriktu

	aktuality
	blog
	hledat
	homepage
	jak se zapojit
	kontakt
	média
	naše aktivity
	o nás
	sitemap
	výběrové řízení Program studie proveditelnosti
	výsledky filtrování




Česká rozvojová agentura. Nerudova 3, 118 50 Praha 1 | Tel.: +420 251 108 130 | Fax: +420 251 108 225 | E-mail: info@czechaid.cz | mapa stránek 




























